令和２年７月９日（木）

 育友会会員・役員の皆様

                                  池田高等学校育友会会長

                                        飯沼 誠二

                                      池田高等学校長

                                        西谷 徹

     令和２年度育友会・部活動後援会役員会（意見聴取）及び

     令和２年度育友会・部活動後援会総会（書面表決）について（報告）

向暑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別のご理解とご

協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染の拡大に伴う、育友会総会及びそれに代わる役員会の開催中止に対し

て、見出しの意見聴取、書面表決を依頼しましたところ以下のような結果となりました。記してご報告

とさせていただきます。

１ 令和２年度育友会・部活動後援会役員会（意見聴取）について

  本年度本部役員１８名中１３名の委任状提出【７２．２％】

２ 令和２年度育友会・部活動後援会総会（書面表決）について

  本年度会員数（のべ）４４９名中４１５名の「表決票（承認）」の提出【９２．４％】

結果

 １、２を通して、令和２年度育友会・部活動後援会役員会、及び

 令和２年度育友会・部活動後援会総会に係る議事について、ご承認をいただきました。

 ご理解・ご協力いただきありがとうございました。